REQUERIMENTO Nº       /07
(Do Dep. Sérgio Barradas Carneiro)

Requer a desapensação  do Projeto de Lei
nº1.156,  de  2007,  do  Projeto  de  Lei
7.127, de 2002.

                 Excelentíssimo Senhor Presidente:

           Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, da
Câmara dos Deputados, desapensação do PL nº 1.156/07, de minha
autoria,  do  PL  nº  7.127/02,   por  entender  que  as  referidas
proposições, tratam de matérias distintas, não existindo correlação
entre as mesmas.

Sala das Sessões, 04 de julho de 2007.

SÉRGIO BARRADAS CARNEIRO
PT/BA

A Sua Excelência o Senhor
Deputado ARLINDO CHINAGLIA JÚNIOR
Presidente da Câmara dos Deputados
*
2
6
9
F
B
E
F
B
5
1
*

  2

69
FB

E
FB

51